
Datum: Wed, 16 Apr 2014 15:06:00 +0200 
Od: "Ing. Josef Šorm" <josef.sorm@pslib.cz> 
Komu: vsem@pslib.cz 
Předmět: SERVIS_09_(2014/15) 

 

Vážení uchazeči o studium, vážení rodiče, vážení výchovní poradci, 

 

přijímací zkouška je "za dveřmi" - přeji uchazečům její zvládnutí! 

 

Pro snížení nervozity si dovolím dát uchazečům ještě několik doporučení:  

 Ráno si zkontrolujte, že máte s sebou pozvánku, osobní doklad, tenký černý fix (černou 

propisovačku) a není na škodu mít s sebou ještě rezervní.  

 Hlavně prosím přijďte včas!!! (v 8:00 musíte sedět ve třídě!!!) ve škole buďte 

s předstihem (doporučených 7:45 je optimální - je prostor na najití učebny, použití WC, 

...). 

 Večer před odjezdem si ještě znovu přečtěte doporučení od společnosti SCIO (dostali jste 

je s pozvánkou nebo jsou na webu zde). 

Pro uklidnění jsem ještě na web umístil: 

 Orientační plánek míst, kde proběhne zkouška. V úterý ve 3. podlaží školy a také ve třech 

učebnách ve 2. podlaží. Ve středu už jen ve 3. podlaží. Nebojte, u hlavního vchodu bude 

někdo, kdo Vám v případě potřeby poradí.  

 Seznamy uchazečů dle učeben, ve kterých proběhne vlastní zkouška (každý den má vlastní 

seznam: úterý 22. 4., středa 23. 4.). Učebnu máte napsanou na pozvánce, tak byste se měli 

umět zorientovat ;-)). 

Všechny 3 testy přijímací zkoušky absolvujete ve stejné učebně! 
 

Před každým testem dostanete potřebné informace k vyplnění. 

 

I nadále doporučuji sledovat web naší školy. I tento mail (včetně příloh) bude umístěn na webu: 

http://www.pslib.cz/index.php?id=1760 

 

Držím Vám palce, abyste u zkoušky podali co nejlepší výkon! 

(a kdyby se náhodou něco nepovedlo, pak nejde o život ;-))  

 

Všem přeji hezké Velikonoce a uchazečům hezké velikonoční prázdniny! 

 

S pozdravem 
 

Josef Šorm  

josef.sorm@pslib.cz  

 

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola  

Masarykova 3  

460 84 Liberec 1  

telefon 485 100 113  

fax 485 100 063  

e-mail sekretariat@pslib.cz  

http://www.pslib.cz 

 

http://www.google.com/search?q=josef.sorm%40pslib.cz
http://www.pslib.cz/_incfls/id1760/Doporuceni_SCIO.pdf
http://www.pslib.cz/_incfls/id1760/dispozice_2014_PZ.jpg
http://www.pslib.cz/_incfls/id1760/PZ_v_ucebnach_utery_14_04_22.pdf
http://www.pslib.cz/_incfls/id1760/PZ_v_ucebnach_streda_14_04_23.pdf
http://www.pslib.cz/_incfls/id1760/PZ_v_ucebnach_utery_14_04_22.pdf
http://www.pslib.cz/_incfls/id1760/PZ_v_ucebnach_streda_14_04_23.pdf
http://www.pslib.cz/index.php?id=1760
http://www.pslib.cz/

